令和元年８月 29日

全国信用協同組合連合会

各 位

本店・本部移転のお知らせ

 全国信用協同組合連合会（理事長：内藤 純一）は、来る令和元年９月 17日（火）

をもちまして、本店・本部（東京都中央区）ならびに別館（東京都江東区）所在の本

部を新「全国信用組合会館」に集約移転することとなりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．移転日

  令和元年（2019年）９月 17日

２．移転先住所

  〒104－8310

東京都 中央区 京橋 一丁目９番５号

  全国信用組合会館

３．電話番号

  03（3562）5111（代表）

  ＊下線部署は、移転日より電話番号が変更となります。

秘書役＊   03 (3562) 5250

政策企画室＊   03 (3562) 5250

総合企画部   03 (3562) 5115

人事部    03 (3562) 5112

総務部    03 (3562) 5111

経営管理部   03 (3562) 5114

財務企画部

財務企画課・リスク管理課 03 (3562) 5113

資金証券管理課  03 (3562) 5121

証券国際部

証券業務課＊  03 (3562) 5171

外国為替課＊  03 (3562) 5175

資金運用部

証券第一課･証券第二課 03 (3562) 5125

資金課   03 (3562) 5311

事業法人部   03 (3562) 5167

PRESS RELEASE

システム業務部

システム企画課＊  03 (3562) 5190

システム管理課＊  03 (3562) 5191

システムリスク管理課＊ 03 (3562) 5192

決済業務課＊   03 (3562) 5193

事務集中部

庶務課＊   03 (3562) 5152

事務統括課＊   03 (3562) 5153

代理業務課＊   03 (3562) 5154

事務集中課＊   03 (3562) 5156

交換決済課＊   03 (3562) 5159

信用組合部   03 (3562) 5317

信組支援部   03 (3562) 5116

全国信用組合監査機構  03 (3562) 5117

監査部    03 (3562) 5160

本店営業第一部  03 (3562) 5141

本店営業第二部  03 (3562) 5157

以 上

（本件に関するお問合わせ先）

全国信用協同組合連合会 総合企画部

             斎藤・大塚

ＴＥＬ ： ０３－３５６２－５１１５